O D L U K U 

O odobravanju sredstava  

Ĉlan 1. 

Odobravaju se novčana sredstva Crvenom kriţu općine Teočak po Zahtjevu broj: 03-35-

101/25 od 31.12.2025. godine za isplatu bruto plate za mjesec decembar 2025. godine u 

ukupnom iznosu od: 1.742,54 KM (slovima: jednahiljadasedamstotinačetrdesetdvije i 54/100 

KM). 

Ĉlan 2. 

Navedena sredstva  osigurana su u Budţetu općine Teočak na poziciji 614300 – Transferi 

neprofitnim organizacijama, ekonomski kod 6143111- Crveni kriţ općine Teočak i prebaciti 

će se na transakcijski račun Crvenog kriţa broj:

[...]

Odobravaju se novčana sredstva JKP “Teočak” doo Teočak po Zahtjevu broj: 03-103/25 od 

31.12.2025. godine na ime refundacije troškova za vodomijere sa pripadajućom opremom za 

korisnike priključene na vodovodnu mreţu u 2025. godini u ukupnom iznosu od: 4.009,82 

KM (slovima: četirihiljadedevet i 82/100 KM). 

Ĉlan 2. 

Navedena sredstva  osigurana su u Budţetu općine Teočak na poziciji 614400 – Subvencije 

javnim preduzećima, ekonomski kod 614411- Subvencije JKP Teočak doo i prebaciti će se na 

transakcijski račun preduzeća broj: 1321402010117505.